第 25回 大阪市土地活用評価委員会 会議要旨

１ 日時

令和８年２月２日（月） 午後３時 00分から午後３時 40分

２ 開催場所

契約管財局 第 11－A・B会議室

３ 出席者

【委員】

今井委員長、杉田委員長代理、大川委員、奥田委員

【本市】

橋本契約管財局長

齋藤契約管財局管財部長

遠藤契約管財局活用支援担当部長

井戸契約管財局管財部連絡調査課長

髙桑契約管財局管財部財産活用担当課長

堀越契約管財局管財部管財課長

水田契約管財局管財部連絡調査課財産活用担当課長代理

４ 議題

⑴ 留保財産の選定について

⑵ 管財事務に関する相談対応への生成ＡＩの活用について（報告）

⑶ 未利用地等の活用促進に向けた取組について（報告）

５ 議事要旨

 議題について、市側から資料に基づき説明を行い、質疑応答を行った。

６ 会議資料

 非公開